
På styrelsemötet den 25/9 2022 diskuterades följande. 

Tidpunkt för nästa styrelsemöte är. Söndagen den 29 jan 2023 klockan 11.00 i föreningslokalen på 

Västervall. 

 

  

                            

Ekonomisk rapport. 

                           Kassörskan Lisbeth Leandersson berättade att vi håller oss inom budgeten 

Parkslide 

                          Lisa har haft kontakt med Halmstads kommun som nu tagit sitt ansvar med 

                          Parkslidet som växer på banvallen. Kommunen har lagt in i sin skötsel att hålla 

                          Vallen nerklippt året runt för att på detta sätt begränsa växtligheten av 

                          Parkslide. Men vi har fortfarande ett problem kvar när de gäller denna växt, 

                          Och det är inne i skogen. Lisa ska kontakta miljöverket för att få råd om hur vi 

                          Går vidare med denna biten. 

  Parkering. 

                          Styrelsen har beslutat. 

                          Har man två parkeringsplatser så kommer priset för den andra parkeringen 

                          Att höjas till 400kr, detta kommer att ske vid årsskiftet den 1/1 2023. 

                          Två stycken extra parkeringar kommer att bli   permanenta parkerings 

                          Platser. Susanne ska även kolla fler parkeringsplatser nere vid banvallen.                           

Uthyrning av föreningslokalen. 

                          Styrelsen har även beslutat om en höjning av föreningslokalen. 

                          Föreningslokalen kommer att höjas till 400kr / natt för 4 personer. 

                          Är det fler sovande än 4 så tillkommer det 100kr / person och natt. 

                          Det får dock  bara vara max sova 10 personer i lokalen.                           

Tvätt/ dusch. 

                          Styrelsen har även beslutat en höjning av tvätt och torktumlare, och även att 

                          Stänga av duschen i servicebyggnaden nu under höst och vinter tid. 

                          Vi höjer priset på tvätt och torktumlare pga. De rådande omständigheterna i 

                          Världen och med de elpriser som vi har idag. 



                          Tvätt kommer att kosta 50kr / maskin 

                          Torktumlare att kosta 50 kr / maskin 

                          Gäst toaletten kommer att stänga den 10/10 2022                           

Råttor. 

                          Peter berättar att de kommer ske akutsanering där vi har störst problem 

                          Just nu kommer de ske på Rosgatan. 

                          Vi har även mullvadar på området.                          

Vägarna . 

                          Styrelsen uppmanar alla medlemmar att sköta vägen utanför sin stuga. 

                          Varje medlem har ansvar för en meter utanför sin stuga som ska skötas.                          

Ansvar över verkstaden. 

                          Styrelsen beslutar att den kommer skötas av styrelsen  på en arbetsdag .                           

Status byggnader 

                          Byte av skadade fönster och en dörr kommer att göras på föreningslokalen. 

                          Offert har begärts in. Ljusen på tombolan är uppsatta. Ventilationen 

                          I föreningslokalen har blivit bättre.                    

Container mot Laholmsvägen. 

                          Vi går vidare med det till våren, det kommer att sättas upp en ny 

                          Inhägnad runt containern.                           

Låsning av grind B / grindarnas öppettider. 

                          Styrelsen beslutade att plombera grind B från den 15/10 2022. 

                          Detta pga den aktivitet som har förekommit på parkeringen. Enligt 

                       Polisen rekommendationer som uppmanat oss om att låsa grinden så kommer 

                          Detta att ske. Allt för att alla ska känna sig trygga på Västervall. 

                          A : grinden stängs klocka 22.00 MEN LÅSES ALDRIG 

                          B : grinden plomberas med gång grinden går att använda med nyckel som 

                              Vanligt  

                          C : grinden ska vara låst fungera med nyckel 

                          D : grinden stäng. Under Maj Juni Juli Augusti  lås den klockan 22.00 

                          OBS GLÖM EJ NYCKEL                           

Motioner. 



                          De beslut som styrelsen tog på att de skulle vara 3 år mellan samma motion 

                          Kommer INTE ATT GÄLLA Styrelsen kommer att ta emot alla motioner som 

                          Kommer in till oss, och vi lyfter alla på årsmötet.                           

Årsavgiften. 

                          Styrelsen gör allt för att hålla vår medlemsavgift låg. 

                           Övriga frågor. 

 Lisa kommer att lämna ut en namn lista till alla som är skrivna på området och bor här 

permanent. För att öka tryggheten om det skulle hända någonting och man behöver 

hjälp av en granne. 

                          Är det någon som jag har missat så 

                          Kontakta lisa i stuga 99 

Frågan om ladd stolpar lägger vi till handlingarna. 

                          Lisbeth Leandersson våran kassör meddelade styrelsen om att hon kommer  

                          Att avgå vid nästa årsmöte 2023 

 


